关于对《通州区知识产权促进办法实施细则（征求意见稿）》

《通州区专利技术成果产业化项目管理办法

（征求意见稿）》征求意见的通知

为深入贯彻落实《通州区知识产权促进办法》（通政发[2020]12号）文件,我局拟以区知识产权局名义印发《通州区知识产权促进办法实施细则》、《通州区专利技术成果产业化项目管理办法》，现将征求意见稿向社会公众进行征求意见。

一、公示期
公示期：2020年12月22日至12月28日。
二、公示及提出意见方式

1.公示方式：将《通州区知识产权促进办法实施细则（征求意见稿）》《通州区专利技术成果产业化项目管理办法（征求意见稿）》在通州区人民政府网站上发布。网址：http://www.bjtzh.gov.cn/。

2.公示内容：《通州区知识产权促进办法实施细则（征求意见稿）》《通州区专利技术成果产业化项目管理办法（征求意见稿）》。

3.提出意见方式：须以书面形式提出，注明条款，并详细列举意见理由。提出意见的单位、个人应当表明真实身份。以个人名义提出的意见，必须写明本人真实姓名、工作单位、联系电话及详细地址，并签名。以单位名义提出的意见，须写明单位名称、联系人、联系电话和详细地址，并加盖公章。需要保密的，在意见材料里说明。

三、意见处理程序

意见须在公示期内提出，由区市场监督管理局根据提出的意见进行研究并修改完善。
联系地址：通州区滨惠北二街5号

邮政编码：101100

联系单位：通州区市场监督管理局

联系电话：60534622

附件：1.通州区知识产权促进办法实施细则（征求意见稿）

      2.通州区专利技术成果产业化项目管理办法（征求意

        见稿）

                   北京市通州区市场监督管理局

                          2020年12月22日